
Za Nabyvatele:  

č. dodatku: 6/22/3267/038/01 

Strana 1 (celkem 5) 

 
Dodatek č. 1 

k Licenční smlouvě č. S1300005404 
Sml. č. 6/22/3267/038  

uzavřený ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku  
(dále jen „Dodatek“) 

 

I. 
Smluvní strany 

 
1. Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. 

se sídlem Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 - Holešovice 
IČO: 03447286 
DIČ: CZ 03447286 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spis. zn. B 20059 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.  
Č. ú.: 6087522/0800  
Datová schránka: mivq4t3 

zastoupena: Při podpisu tohoto Dodatku je oprávněn zastupovat Nabyvatele na základě 
zmocnění představenstva PhDr. Filip Hájek, místopředseda představenstva pověřený řízením 
sekce ekonomiky, informatiky a dopravy v klidu.  

(dále jen „Nabyvatel“) 
 
a 

2.  ÚRS CZ a.s.,  
se sídlem: Tiskařská 257/10, 108 00 Praha 10 - Malešice 
IČ: 47115645 
DIČ: CZ699000797 
Zapsána v obchodím rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn.: B 1776 
Bankovní spojení: Komerční banka 
Č. ú. : 1108021/0100 
Datová schránka: nt2gt3j 
zastoupena: xxxxxxxxxx, ředitelem společnosti, na základě plné moci ze dne 22.10.2018 
Kontaktní osoba pro smluvní a věcná jednání: xxxxxxxxxx, telefon: xxxxxxxxxxxx,  
       e-mail: xxxxxxxxxx  
e-mail určený pro fakturace: xxxxxxxxxx 
 
(dále jen „Poskytovatel“) 
 
(dále společně jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“ 

 
II. Předmět Dodatku 

 

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento Dodatek č. 1 (dále též jen „Dodatek“) k Licenční 
smlouvě, za Nabyvatele pod č. 6/22/3267/038, za Poskytovatele pod č. S1300005404 ze dne 
25.10.2022 (dále jen „Smlouva“), kterým se Smluvní strany dohodly na dokoupení licence – 
databáze „Oborový třídník stavebních konstrukcí a prací“ (dále jen „OTSKP“). 
 
 

            

mailto:jan.borkovec@urs.cz
mailto:jan.borkovec@urs.cz


Za Nabyvatele:  

č. dodatku: 6/22/3267/038/01 

Strana 2 (celkem 5) 

 
III. Změna čl. VI. Smlouvy (Úplata a platební podmínky) 

 
1)  Smluvní strany se dohodly, že čl. VI. odst. 3 Smlouvy, se doplňuje o toto znění: 
 
Platba za databázi OTSKP pro období od jejího nabytí Nabyvatelem do počátku ročního běhu 
všech licencí, tj. do 25.10.2023 činí 6.300,- Kč bez DPH, a je splatná následujícím způsobem: 
Poskytovatel ohledně této licence za uvedené období vystaví a doručí Nabyvateli fakturu do 5 
dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den 
počátku účinnosti této licence.  
Ostatní ustanovení v tomto odstavci ve znění Smlouvy zůstávají stejná.  

 
IV. Změna Přílohy č. 1 Smlouvy 

 
Smluvní strany se vzhledem ke skutečnostem uvedeným v článku. II. tohoto Dodatku dohodly, 
že  Příloha č. 1 Smlouvy – „Specifikace Aplikace a DAT vč. ceny “ se nahrazuje tímto zněním:  
 

 
 

V. Ostatní ujednání 

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy, 
která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.  

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž dvě vyhotovení 
obdrží Nabyvatel a jedno vyhotovení Poskytovatel. V případě, že je Dodatek uzavírán elektronicky 
za využití kvalifikovaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení Dodatku, na kterém 
jsou zaznamenány kvalifikované elektronické podpisy zástupců Smluvních stran v souladu s 
příslušnými ustanoveními zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce. 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem zástupce poslední Smluvní strany a účinnosti 
uveřejněním v registru smluv.  

4. Pro případ, že tento Dodatek není uzavírán za přítomnosti obou Smluvních stran, platí, že Dodatek 
není uzavřen, pokud jej Poskytovatel či Nabyvatel podepíší s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť 
nepodstatnou, ledaže druhá Smluvní strana takovou změnu či odchylku následně písemně schválí. 

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Nabyvatel. 

Popis produktu Licencí Cena bez DPH 

Program KROS 4_BASIC, roční licence x xxxxxxxxxxx 

Program KROS 4 BASIC, roční multilicence x xxxxxxxxxxx 

Modul Harmonogram, roční licence x xxxxxxxxxxx 

Modul Harmonogram, roční multilicence x xxxxxxxxxxx 

Databáze RYRO, roční licence x xxxxxxxxxxx 

Databáze RYRO, roční multilicence x xxxxxxxxxxx 

Databáze APK včetně OTSKP, roční licence x xxxxxxxxxxx 

Celková cena roční licence dle platného aktuálního ceníku  67 680 Kč 



Za Nabyvatele:  

č. dodatku: 6/22/3267/038/01 

Strana 3 (celkem 5) 

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem souhlasí, že 
považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, 
jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy. 

7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha: 

- Příloha č. 1 - Plná moc Poskytovatele 

 
 
 
V Praze dne „dle data el. podpisu“     V Praze dne: 19. 4. 2023  

  
 
Za Poskytovatele:  Za Nabyvatele: 
ÚRS CZ a.s. 
 
 
 
    
 
………………………………… 
        xxxxxxxxxxx                                            
        ředitel společnosti,  
      na základě plné moci 

 Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. 
 
 
 
 
 

       ……………………………… 
               PhDr. Filip Hájek 
     místopředseda představenstva 
 

 
  



Za Nabyvatele:  

č. dodatku: 6/22/3267/038/01 

Strana 4 (celkem 5) 

 
  



Za Nabyvatele:  

č. dodatku: 6/22/3267/038/01 

Strana 5 (celkem 5) 

 


